
 

 

• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86   

• Tel: 75 3254-1394  

SEGUNDA-FEIRA – 01 ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 62 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE IPIRÁ PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO / EXTRATO DE CONTRATO N° 001 / TOMADA DE PREÇO Nº 

004/2024: ERVIÇO DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO COM DRENAGEM SUPERFICIAL DA 

RUA MONSENHOR ALCIDES CARDOSO NA SEDE, RUA PROJETADA A, RUA PROJETADA B, RUA DO CEMITÉRIO NO 

POVOADO DO PAU FERRO, PRAÇA CENTRAL DO POVOADO DE AMPARO E RUA DE ACESSO NO POVOADO DE SANTA 

RITA.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.ipira.ba.gov.br  
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

01 DE ABRIL DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 62 

 

 

  

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2023 
 

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO  
 

 
O Prefeito Municipal de Ipirá, no uso de suas atribuições legais resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado do procedimento licitatório na 
modalidade TOMADA DE PREÇO nº 04/2023, tipo menor valor global, destinado a SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO EM 
PARALELEPÍPEDO COM DRENAGEM SUPERFICIAL DA RUA MONSENHOR ALCIDES CARDOSO NA SEDE, RUA PROJETADA A, RUA 
PROJETADA B, RUA DO CEMITÉRIO NO POVOADO DO PAU FERRO, PRAÇA CENTRAL DO POVOADO DE AMPARO E RUA DE ACESSO NO 
POVOADO DE SANTA RITA. VENCEDOR: YMPACTUS CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI CNPJ Nº 10.764.432/0001-22 vencedora com valor 
de R$ 166.684,33 (cento e sessenta e seis mil seiscentos e oitenta e quatro reais e trinta e três centavos). Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e lavre-
se o contrato. Ipirá, 01 de março de 2024. EDVONILSON SILVA SANTOS. Prefeito 

 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 001/2024-TP 

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2023 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ 

CONTRATADO: YMPACTUS CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI CNPJ Nº 10.764.432/0001-22 

OBJETO: SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO COM DRENAGEM SUPERFICIAL DA RUA MONSENHOR 

ALCIDES CARDOSO NA SEDE, RUA PROJETADA A, RUA PROJETADA B, RUA DO CEMITÉRIO NO POVOADO DO PAU FERRO, PRAÇA CENTRAL 

DO POVOADO DE AMPARO E RUA DE ACESSO NO POVOADO DE SANTA RITA. 

VALOR: R$ 166.684,33 (cento e sessenta e seis mil seiscentos e oitenta e quatro reais e trinta e três centavos) 

PRAZO: 90 dias. 

DATA DA ASSINATURA: 01/03/2024  

 

 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-04-01T20:27:00-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




